____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO N° 013/2018
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DAS REUNIÕES
PLENÁRIAS DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO (CBHSF),

PLANEJADAS PARA SE REALIZAREM EM DEZEMBRO/2018 E MAIO/2019, COMO
FORMA DE FORTALECIMENTO E APOIO AO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

SÃO FRANCISCO, NO ÂMBITO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.
CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

PÁGINA 05
ONDE SE LÊ:
6.2.7 - O valor deverá ser formulado levando-se em consideração o prazo de vigência contratual de 03 (três)
meses.

PÁGINA 05

LEIA-SE:
6.2.7 - O valor deverá ser formulado levando-se em consideração o prazo de vigência
contratual de 08 (oito) meses.

PÁGINA 08
ONDE SE LÊ:
8.3.2 - A habilitação far-se-á com a verificação de que os Proponentes atendam às exigências do Ato Convocatório, na
sequencia listada abaixo:

Declaração “Proteção ao menor”

Habilitação jurídica

Qualificação econômica-financeira

Regularidade fiscal

Qualificação técnica / Declaração de Disponibilidade

Certificado de Visita ao Local da Obra

LEIA-SE:
8.3.2 - A habilitação far-se-á com a verificação de que os Proponentes atendam
às exigências do Ato Convocatório, na sequencia listada abaixo:

Declaração “Proteção ao menor”

Habilitação jurídica

Qualificação econômica-financeira

Regularidade fiscal

Qualificação técnica / Declaração de Disponibilidade

Certificado de Visita ao Local da Obra

Belo Horizonte, 04 de outubro de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO